
Poignée droite Ø 12 
p. 2-186 

Caractéristiques produits

Matière Inox

Finition Brossé

Unité de vente (1 pièce)

Caractéristiques techniques

Code Longueur de l'entraxe (mm)

573672 96

573686 160

573693 192

573700 224

573707 256

573714 288

573721 320

573728 352

573735 384

573742 448

573749 480

573679 128

Descriptif

Diamètre : 12 mm.

Conditions de livraison

Livrés sans vis de fixation.

Documentation

1 documentation(s) disponible sur 
notre site internet.

Produits complémentaires

Charnières 
invisibles 110° 
amortisseur 
intégré - Sensys 
8645i

 +60 000 références en stock  Livraison en 24h  02.31.234.234
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